
DRUK NR!/1.5./25' 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek oraz zgody na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2024r. poz.1465, poz.1572, poz.1907ipoz.1940) oraz art.37ust.4, zdanie drugie ustawy zdnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z2024r. poz. 1145, poz. 1222, 
poz. 1717 i poz. 1881 ), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o wydzierżawieniu na okres 1 O lat nieruchomości zabudowanych stanowiących 
własność Gminy Czaplinek, położonych w obrębie ewidencyjnym Machliny oznaczonych działką 
nr 197 o pow. O, 77 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KO 1 D/00024060/9 oraz działką 
nr 196 o pow. 0,46 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr KOlD/00024062/3, przedstawionych 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis jest pr~wid wy 
Dokumcnc podpi zc1. Jolanta Czcpc 
Dnia: 2025.011.ł 1 4:47 CEST 

Id 0A43BB7 A-I 06F-4846-948D-BF98DABE8FE4. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały Nr XIIl/_/25 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia kwietnia 2025 r. 

197 
196 

_/;I! // r 
. 421/4 

421/6 

Id: 0A43BB7A-106F-4846-948O-BF98DABE8FE4. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy wydzierżawienia na okres 1 O lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy - 
Czaplineckiego Ośrodka Kultury działki nr 197 o pow. 0,77 ha i działki nr 196 o pow. 0,46 ha, położonych 
w obrębie ewidencyjnym Machliny. 

Wniosek Czaplineckiego Ośrodka Kultury został pozytywnie zaopniowany na posiedzeniu Komisji 
Organizacyjnej, Rozwoju, Infrastrutkury i Turystyki w dniu 24 marca 2025 r. 

Sporządziła: 
Edyta Jawdyńska 
Zastępca Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami 

lei: 0A43BB7 A- I 06F-4846-948D-BF98DABE8FE4. Projekt Strona I 


